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Magiczna ściana, czyli pomysł na kreatywny prezent dla dziecka 

 

Jaki prezent dać dziecku, by rozwijał jego wyobraźnię i umiejętności, nie został szybko rzucony 

w kąt, ale cieszył każdego dnia? Doskonałym pomysłem może być stworzenie magicznej 

ściany, która będzie inspirować i wspierać rozwój zainteresowań dziecka. A potrzeba do tego 

niewiele – wystarczą dobry pomysł i funkcjonalna farba. Kawałek miejsca na pewno znajdzie 

się w każdym domu.  Dodatkowo, wszyscy domownicy zyskają niezapomniane wspomnienia z 

malowania.  

 

Masz w domu małą księżniczkę lub małego księcia? Czemu by 

nie podkreślić tego w designerski sposób, np. malując nad ich 

łóżkami korony? Ten prosty zabieg z wykorzystaniem farby 

Tikkurila Taika Pearl Paint w kolorze złotym pozwoli stworzyć 

wyjątkowy klimat nawet nad najzwyklejszym łóżkiem.  

 

Mali miłośnicy kosmosu, spoglądający z tęsknotą i ciekawością w kierunku rozgwieżdżonego nieba, z 

pewnością docenią możliwość posiadania własnej galaktyki na ścianie. Można ją z łatwością 

namalować z użyciem 

srebrnej farby Tikkurila 

Taika Pearl Paint. W 

takim pokoju lot na 

księżyc wyda się być 

banalnie łatwy, kiedy 

tylko za paliwo posłuży 

dziecięca wyobraźnia. A gdy zgasną światła, prywatne ciała niebieskie nawet przy pochmurnej 

pogodzie rozbłysną w ciemności, ułatwiając przejście z marzeń do zasłużonego snu. Wystarczy 

pokryć je dodatkowo fluorescencyjnym  laserunkiem Tikkurila Taika Glow, który świeci aż do sześciu 

godzin.   
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Jeśli dysponujesz tylko niewielkim fragmentem ściany, możesz stworzyć gustowną, 

kreatywną ozdobę, wykorzystując farbę Tikkurila Magnetic w zestawie z tablicową 

Tikkurila Liitu, np. w modnym kolorze N429 Denim. W ten sposób dziecko zyska 

miejsce do rysowania, ale też prezentowania swoich obrazków. Nowej dekoracji 

smaku doda złota falbanka namalowana przy użyciu farby Tikkurila Taika Paint 

Pearl. 

 

Na większej powierzchni farbę tablicową można wykorzystać, by stworzyć 

magiczny las, np. w kolorze J383 Tinkerbell na tle nieba w błogim odcieniu Y370 

Capri. Miłośnicy natury sami będą mogli dorysować kolorowe ptaki czy chowające 

się w liściach jeże. Masz inny pomysł na kolor drzewa? Możesz śmiało puścić 

wodze kolorystycznej fantazji - farbę tablicową Tikkurila Liitu można bowiem 

barwić na ponad 13 tys. odcieni. 

 

A czy coś stoi na przeszkodzie, żeby w pokoju dziecka w 

białych falach pływały wieloryby, a latarnia ostrzegała swym 

światłem statki na tle nieba w urzekającym różu F336 

Marshmallow? Wyobraźnia małych księżniczek i piratów nie ma 

granic, a z farbami Tikkurila można w  pokoju dziecka stworzyć 

niezwykle inspirujący świat do jej rozwoju. 

 

Więcej inspiracji do aranżacji dziecięcych pokoi z Tikkurila znajduje się na stronie: 

https://tikkurila.pl/inspiracje/pokoje-dzieciece-tikkurila-kids-style  

 

*** 

TIKKURILA to międzynarodowa marka wysokiej jakości produktów przeznaczonych do malowania, dekoracji i 

ochrony różnego rodzaju powierzchni zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz pomieszczeń. W ofercie posiada 
szeroką gamę farb, impregnatów czy emalii dla klientów indywidualnych, a także profesjonalistów oraz powłoki i 
rozwiązania przemysłowe. Tikkurila wiele uwagi poświęca bezpieczeństwu wytwarzanych przez siebie wyrobów, 
stąd też produkty tej marki są przyjazne dla użytkowników i środowiska naturalnego. Przy wykorzystan iu 
nowoczesnych technologii, Tikkurila opracowała jeden z najbardziej zaawansowanych na rynku systemów 
barwienia farb – AVATINT. Umożliwia on pigmentację produktów na ponad 13 tys. odcieni, dzięki czemu można 
przygotować aranżację przestrzeni według indywidualnych upodobań kolorystycznych i preferencji klientów. 
Dodatkowo doskonałe parametry użytkowe wyrobów Tikkurila zapewniają pomalowanym powierzchniom piękne i 
trwałe wykończenie.  
Produkty Tikkurila dostępne są w sprzedaży w około 40 krajach od ponad 150 lat. Firma powstała w 1862 r. w 
Finlandii, a w Polsce obecna jest od 1998 roku. Więcej informacji na temat marki dostępnych jest na stronie 
www.tikkurila.pl.  
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